

Tydzień z życia Gminy

(31 stycznia - 6 lutego)



Konwent wójtów

W dniu 4 lutego 2004 r. wójt gminy Wiesław Radzięciak wziął udział w Konwencie Wójtów, który odbył się w Urzędzie Miasta Rejowiec Fabryczny.

W spotkaniu uczestniczył także: Starosta Chełmski Kazimierz Stocki, Zastępca Prezydenta Miasta Chełma Leszek Burakowski, a także Dyrektor SPZOZ w Chełmie Jacek Solarz.

Omówiono sprawy związane z budową Regionalnego Zakładu Utylizacji Odpadów w Chełmie, Powiatowymi Programami Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami, opracowaniem Gminnej Strategii Integracji i Polityki Społecznej.

Poruszono również aktualnie sprawy wynikające z bieżącej działalności samorządów powiatu tj. wdrażania i funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej, Tworzenia ogólnodostępnych punktów dostępu do Internetu oraz projekty aktów prawnych (projekt ustawy o pracownikach samorządowych). Zebrani otrzymali również informację i propozycję współdziałania SPZOZ w Chełmie z gminami w zakresie profilaktyki zdrowotnej.



Zespół w nowym składzie

W dniu 4 lutego br. w Budynku OSP w Kumowie Majorackim wójt gminy Wiesław Radzięciak spotkał się z przedstawicielkami zespołu „Kumowianki”

Podczas zebrania Kazimiera Bielak prowadząca zespół przedstawiła jego historię, osiągnięcia oraz potrzebę odmłodzenia zespołu. Z początkowej liczby szesnastu osób zespół na przestrzeni lat zmniejszył się do czterech. Na spotkaniu chęć wstąpienia w szeregi zespołu zgłosiło dziesięć Pań z terenu Kumowa, co rokuje że zespół będzie istniał nadal. Ustalono że pierwszy występ w odmłodzonego zespołu odbędzie się podczas tradycyjnego gminnego spotkania z okazji Dnia Kobiet, którego organizację planuje się na dzień 6 marca br.



Niesiemy radość ludziom starszym

Dnia 30 stycznia 2004 r. uczniowie Szkoły Podstawowej w Sielcu wybrali się z wizytą do Domu Opieki Społecznej w Nowinach, by nieść radość starszym ludziom. Spotkanie to zorganizowano z okazji Dnia Babci i Dziadka. Uczniowie przygotowali część artystyczną, na którą złożyły się wiersze, piosenki przygotowane przez klasę III oraz inscenizację nawiązującą tematyką do problemu miłości w wykonaniu klasy V.

Dla dzieci były to niezapomniane chwile, które utkwia im w pamięci na długie lata, dla nauczycieli radość z osiągniętego celu swojej pracy. Kształtowanie u uczniów szacunku do osób starszych, rozumienie ich potrzeb a przede wszystkim dzielenie się radością i miłością z innymi to są najwyższe wartości ludzkie. Tak owocna współpraca którą od trzech lat prowadzi szkoła z Domem Opieki Społecznej w Nowinach jest dobrym przykładem dla innych.

